ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şicerinţele cuprinse în documentaţiamenţionată, să 

executăm  Lucrări de întreținere periodică a drumurilor publice naționale cu îmbrăcăminte 

rutieră din beton asfaltic în raioanele Anenii Noi, Criuleni, Dubăsari, mun. Chișinău 

(denumirea lucrării) 

pentru suma fără TVA de treisprezece  milioane patru sute șaptezeci și opt mii noua sute 

patruzeci, 73 (13 478 940,73) lei,  

(suma în litere şi în cifre) 

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de doua milioane șase sute nouazeci și 

cinci mii șapte sute optzeci și opt, 15 (2 695 788,15) lei. 

(suma în litere şi în cifre) 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem 

lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările pînă 

la 31 octombrie 2020